ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                         Р Е Ш Е Н И Е

03.08. 2018             № 20
пос.Романовка

      В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на основании
Заключения Всеволожской городской прокуратуры от 06.03.2018 года № 22-169-
2018, совет депутатов муниципального образования «Романовское сельское
поселение» принял РЕШЕНИЕ:

1. Решение совета депутатов муниципального образования «Романовское сельское
поселение» от 29.03.2018 № 6 «Об утверждении Административного регламента
 предоставления муниципальной услуги «Выдаче разрешения на снос или
пересадку зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в
муниципальной собственности, и земельных участках, государственная
собственность на которые не разграничена» ОТМЕНИТЬ.
2. Настоящее решение опубликовать  в газете «Романовский вестник» и
разместить на официальном сайте муниципального образования в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по
адресу:www.romanovka.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную
комиссию по местному самоуправлению, гласности и правопорядку.

Глава
муниципального образования                    С.В.Беляков

Об отмене  решения совета депутатов
муниципального образования  «Романовское сельское
поселение»  от   29.03 2018  № 6